



Välkommen till

# Skärhamns IK

Vi är glada att du och ditt barn har valt att komma hit till oss i Skärhamns IK för att prova på fotboll, världens största och i våra ögon bästa sport. Vi vill med denna korta introduktion ge dig som vårdnadshavare en inblick i vad du ska tänks på när ni blir en del av vår förening.

## Föreningen och lagen

Skärhamns IK bildades som förening redan 1932 och har genom åren fostrat många av Tjörns barn till att bli fina fotbolls- och lagspelare. Vår förening har idag 15 lag, från de yngsta i fotbollsskolan upp till herrseniorer. Bland våra lag är fördelningen mellan kill- och tjejlag helt jämt med en lite övervikt på fler spelande killar, men antalet tjejer är på starkt uppåtgående. Vi kan idag stoltsera med att våra herrseniorer består till 90 procent av spelare som fostrats i våra egna juniorlag, och många av spelarna började just i fotbollsskolan.

## Anläggningen

På vår anläggning, Tjörns Sparbank Arena, samsas våra lag om naturgräs-, konstgräs- och inomhusplan. Vi är många lag så viktigt att respektera tider, planindelningar och de omklädningsrum som man tilldelas av sin ledare.

## Ledare och stöttning

Vi har idag 50 barn- och ungdomsledare i vår förening som alla gör ett helt ideellt arbete med våra barn och ungdomar och oftast är de föräldrar till barn i lagen. Det som erbjuds från föreningens sida till samtliga ledare är möjligheten till en utbildning längs vägen via Svenska Fotbollförbundet. Att vi har helt ideella ledare i föreningen ställer krav på er som vårdnadshavare. Vi måste alla stötta för att det ska flyta, från hjälp vid de årliga föreningsövergripande aktiviteterna till att samla bollar, knyta skor och sopa i omklädningsrummet efter träning. Det är tillsammans vi får saker att hända i föreningen annars stannar allt upp. Vi måste också ha respekt för att ledare inte är proffs utan gör det bästa utifrån sin förmåga och kunnande.

## Praktikaliteter

Vi tillhör alla samma förening oavsett lag, vilket innebär att vi samsas om utrustningen på vår anläggning. Därför viktigt att samtliga bollar, västar, konor och annan utrustning kommer ut till träningen och in efter träningen. Ansvarig får att detta kommer på rätt plats är ledaren, alltså viktigt att inga barn eller vårdnadshavare själva hämtar eller lämnar utrustning i våra förråd. Däremot väldigt välkommet att ni som vårdnadshavare hjälper till att samla ihop allt material efter träningen till ledarna, då underlättar vi för nästa lag som tränar så att de snabbt kan komma igång och utnyttja sin träningstid på bästa sätt.

## Information från klubben

Mer information och löpande information hittar du först och främst på Skärhamns IKs hemsida [laget.se/skarhamns\\_ik](http://laget.se/skarhamns_ik). Vi finns även på Facebook samt Instagram och du hittar information på anslagstavlan som sitter i entrén till vår hall.



### Viktigast av allt – tänk på följande när du har barn som spelar fotboll i vår förening

- Barnet ska leka och ha glädje på planen.
- Beröm barnet och lagkompisar, före och efter träning.
- Tala gott med barnet om lagkompisar och ledare.
- Ledare är ideella och gör sitt bästa för att glädja ditt barn och ge bra förutsättningar för lek med boll.
- Underlätta för ledare där du ser att det går, våra ledare är guld värda och ser till att ditt barn får en aktiv och meningsfull fritid.
- Ditt barn är inte elitidrottare, och det är aldrig fel att påminna om du märker att någon annan tänker så.
- Oavsett vilket lag ditt barn tränar med så är det viktigaste att vi hjälps åt i vår förening, Skärhamns IK!

Med dessa rader önskar vi er varmt välkomna till Skärhamns IK och vi hoppas att både du och ditt barn kommer trivas och bli medlemmar i vår förening.